IRP.272.4.15.2020 teczna, dnia K.)..k‘ll.ZOZO

Wykonawcy ubiegajacy sie
o udzielenie zamowienia
NR sprawy: IRP.272.4.15.2020

Dotyczy: Przetarqu riieograniczoneqo ,,KOMPLEKSOWA DOSTAWA ORAZ UStUGI PRZESYLOWE
GAZU ZIEMNEGO DLA ZESPOLU SZKOt ROLNICZYCH W KIJANACH W LATACH 2021 -2022 " -

wyjasnienia tresci SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien publicznych
(Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 z pdin. zm.), Zamawiajacy ponizej zamieszcza pytania o wyjasnienie tresci
SIWZ, ktére zostaly zadane w przedmiotowym postepowaniu: oraz udzielone na nie odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnosciowych, ktére
uniemozliwiajg zawarcie nowej umowy w terminach wskazanych w zapytaniu ofertowym?
Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, iz nie ma zawartych umoéw ani aneksow w ramach akcji promocyjnych
lojalnoéciowych, ktdére uniemoizliwiajg zawarcie nowej umowy W terminach wskazanych
w specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia. i

Pytanie 2
Czy obowiazujace umowy wymagajg wypowiedzenia? Kto bedzie odpowiedzialny za wypowiedzenie

umowy? Jaki jest okres wypowiedzenia uméw?

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, iz obowigzujagca umowa wymaga wypowiedzenia 2z zachowaniem
jednomiesiecznego okresu wypowiedzenia. Wypowiedzenie przekaze Zamawiajgcy -Powiat teczynski
~ Zespdt Szkot Rolniczych w Kijanach.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na korespondencyjne zawarcie umowy?
Odpowiedi:

Zamawiajacy wyraza zgode na korespondencyjne zawarcie umowy.

Pytanie 4
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wystawianie faktur prognoz w grupie taryfowej W-1.1 na

podstawie prognozowanego zuiycia paliwa gazowego (faktura prognoza obejmuje dwa miesigce)
oraz faktury rozliczeniowej za pobrane paliwo gazowe wystawionej na koniec okresu
rozliczeniowego, ktérej kwota zostanie pomniejszona o kwote wynikajacg z faktur prognozowanych?
Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wystawianie w grupie taryfowej W-1.1 faktur prognoz na
podstawie prognozowanego zuzycia paliwa gazowego oraz faktury rozliczeniowej za pobrane paliwo
gazowe wystawionej na koniec okresu rozliczeniowego, ktorej kwota zostanie pomniejszona o kwote
wynikajgca z faktur prognozowanych.

Pytanie 5

Jezeli Zamawiajacy nie wyraza zgody na wystawianie faktur prognoz w grupie taryfowej W-1.1 czy
Zamawiajacy bedzie przekazywat odczyty Wykonawcy w okreélonych w umowie terminach tak, aby
okres rozliczeniowy wynosit jeden miesigc



Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz bedzie przekazywat Wykonawcy odczyty w okreslonych w umowie

terminach tak, aby okres rozliczeniowy wynosit jeden miesigc

Pytanie 6

Czy Zamawiajacy wyraza zgode, aby okres rozliczeniowy w przypadku grupy taryfowej W-3.6 byt
zgodny zgodnie z okresem rozliczeniowym Operatora Systemu Dystrybucyjnego w oparciu o odczyty
dokonywane przez 0SD? Wykonawca wyjasnia, ze odczyty w grupie taryfowej W-3.6 dokonywane s
w okresach dwumiesiecznych zgodnie z Taryfg OSD.

Odpowiedz: :

Zamawiajacy wyraia zgode aby okres rozliczeniowy w przypadku grupy taryfowej W-3.6 byt zgodny z
okresem rozliczeniowym OSD w oparciu o odczyty dokonywane przez OSD.

Pytanie 7

W przypadku braku zgody na powyisze Wykonawca prosi o informacje, czy Zamawiajacy bedzie
przekazywat odczyty Wykonawcy w okreslonych w umowie terminach tak, aby okres rozliczeniowy
wynosit jeden miesigc?

Odpowiedz:
Nie dotyczy — odpowiedzi udzielono w pkt.6

Pytanie 8

Czy Zamawiajacy wymaga, aby Istotne postanowienia umowy zostaty wprowadzone do tresci umowy
w formie literalnej, czy moga zosta¢ wprowadzone w formie zachowujacej to samo znaczenie ?
Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza aby Istotne postanowienia umowy zostaly wprowadzone do
treéci umowy w formie zachowujacej to samo znaczenie. g

Pytanie 9
Dotyczy pkt 11 Zafacznika nr 5 do SIWZ

Wykonawca prosi o zmiang procentowa na 10%

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraia zgody na powyisza zmiang. Zuzycie gazu jest zalezne od warunkow
pogodowych ktérych nie mozna przewidziec z rocznym lub dwuletnim wyprzedzeniem.

Pytanie 10

Dotyczy Formularza Ofertowego

Wykonawca prosi o zmiang liczby godzin w wierszu ,Optaty dystrybucyjne state” kolumna
,Szacunkowa iloé¢ jednostek w okresie obowigzywania umowy” taryfy W-5 na 17520 h. Wskazana
liczba godzin w tabeli 8760 h jest dla okresu 12 miesigcy, a umowa ma by¢ zawarta na 24 m-c.
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz dokonuje zmiany liczby godzin w Formularzu ofertowym w taryfie W-5
2 8760 na 17520.

W zwigzku z czym ulega zmianie Formularz ofertowy

Zamawiajacy informuje, e pytania oraz odpowiedzi stajg si¢ integralng czescig SIWZ
i beda wigzgce przy sktadaniu ofert.

Zataczniki:
1. Formularzofertowy po zmianach
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